
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.110.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.109.2023 z dnia 21.12.2023 
oraz zmiany w planie finansowym wydatków w rozdziale 75412,75023. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC0FC38-1E14-4C6A-98BB-8DBDE32CACFC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 768 920,00 1 773 008,00

Pozostała działalność 64 520,00 68 608,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

64 520,00 68 608,00

855 Rodzina 1 530 397,00 1 530 418,00
Karta Dużej Rodziny 619,00 640,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

619,00 640,00

33 228 365,65 33 232 474,65

2010 21,00

Razem: 4 109,00

21,00
85503 21,00

75495 4 088,00

2100 4 088,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY

Rozdział Paragraf Zmiana

4 088,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.110.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC0FC38-1E14-4C6A-98BB-8DBDE32CACFC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 396 669,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 665 929,09
Zakup energii 25 000,00
Zakup usług pozostałych 153 000,00
Podróże służbowe krajowe 26 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 307 366,00

Ochotnicze straże pożarne 2 227 846,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 495,00
Wynagrodzenia bezosobowe 18 630,00
Pozostała działalność 64 520,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

64 360,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

71,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89,00

Oświata i wychowanie 2 599 961,97
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 115,08
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

225 244,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

259 264,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

259 264,00

30 739 985,84Razem: 4 088,00 30 744 073,84

80150 8 300,00 267 564,00

2540 8 300,00 267 564,00

80103 -8 300,00 222 815,08

2540 -8 300,00 216 944,00

4850 -15,74 73,26

801 0,00 2 599 961,97

3280 3 800,00 68 160,00

4740 303,74 374,74

4170 290,00 18 920,00
75495 4 088,00 68 608,00

75412 0,00 2 227 846,00
4120 -290,00 205,00

4410 415,00 26 915,00

754 4 088,00 2 311 454,00

4260 -983,00 24 017,00
4300 568,00 153 568,00

750 0,00 3 396 669,02
75023 0,00 2 665 929,09

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.110.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EC0FC38-1E14-4C6A-98BB-8DBDE32CACFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.110.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


